STEELER

-
o{’

w SOKOLKA
www.steelerpl
TOYOTA ILUX 2018

B

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa

(keHTYpHUH IIHPOKHI )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

DKUN-L1870-05
DKUN-L1870-07
DKUN-L1870-08

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHnucoK 3JIeMEHTOB TIOHHUHTA'

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (it.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blachadolna/ grill (szt.1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaprepa / rpuib (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie dolne (szt. 2)
Lower attachment (2 pcs.)
Kperuienue HwkHee (1mt.2)
Montage unten (st.2)

4. Podktadka (szt. 2)
Washer (2 pcs.)
[Taitosr1 (mT. 2)
Unterlegscheiben (st. 2)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Chucok coeTMHUTEIbHbIX JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

DKUN-L1870-05 / DKUN-L1870-07

Sruby (szt.) M10x35 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M12x35 — (2) Nuts (pcs.) M10 - (4)
Bosnrsr (mT.) (drobnozwojna - laiiku (mT.) M12 —(2)
Schrauben (st.) fine-thread) Muttern (st.)

M12x100 - (2)
Podktadki (szt.) 10— (8) - XL
Washers (pcs.) @ 10— (4)-SPR
laii6sI (1ut.) 012-(2)- XL 17
Unterlegscheiben(st.) ?12-(2)-SPR 19

DKUN-L1870-08
M6x20 — (4)

Sruby (szt.) M10x35 — (4) Nakretki (szt.) M6 — (4)
Screws (pcs.) M12x50 — (2) Nuts (pcs.) M10 - (4)
Bourer (mT.) (drobnozwojna - Iaiikm (1mt.) M12 - (2)
Schrauben (st.) fine-thread) Muttern (st.)

M12x100 - (2)

06— (4)-XL

Podktadki (szt.) 06— (4)-SPR

Washers (pcs.) 0 10-(8) - XL
aii6sr (1uT.) 0 10-(4)-SPR 10
Unterlegscheiben(st.) 012-(2)- XL 17
@12-(2-SPR | 19

Czas montazu

# "171 1‘2

%) Fitting time
765/ Bpewms MoHTaxa
1 Montagezeit

| M6 - 7 Nm

| M8 - 17 Nm

| M10 - 33 Nm | M12 - 57 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: l]ennoghan cuamov monvko nocne 3agepuienue
Monmasyica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!



Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
DKUN-L1870-05

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3amurel / Montage der Schwellerrohre
DKUN-L1870-07




DKUN-L1870-08

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
BonTer (mit.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[1aii6w1 (1urT.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
[aiiky (mT.)
Muttern (st.)

aJ6-XL

Méx20 06-SPR M6
O10-XL(x2)
M10x35 sen M10
M12x35
(drobnozwojna / %LfZS;F _____
fine-thread)
M12x100 012-XL(x2) M12

9J12-SPR




Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesasi uwacmo 3auumeol
ILinke Seite des Frontschutzbiigels







Prawa czes¢ orurowania /Right attachments / [lpasas wacmo

sawumul | Rechte Seite des Frontschutzbiigels
o= D







